
																																									P	L	N	Á				M	O	C	
	
	
Já,	níže	podepsaný		
	
...............................................................................................	,	nar.	.........................................	
	
trvale	bytem	.........................................................................................................................			
jako	Zmocnitel,	uděluji	tímto	plnou	moc	
	
.................................................................................................	,	nar.	.........................................	
	
trvale	bytem	.........................................................................................................................	
jako	Zmocněnci																																																																																																																															
k	veškerým	právním	jednáním	a	rozhodováním,	která	je	třeba	učinit	mým	
jménem	při	členské	schůzi	„Bytového	družstva	Špindl“,	se	sídlem										
Bedřichov	75,	Špindlerův	Mlýn	–	IČO	00046	086,	která	se	koná	v	pátek	    
14. října	2022 od	16	hod.	v	hotelu	Montana	ve	Špindlerově	Mlýně.		
	
Zmocněnec	je	oprávněn	za	Zmocnitele	rozhodovat	hlasováním	a	podepsat	
veškeré	dokumenty,	které	budou	dle	uvážení	Zmocněnce	nezbytné	nebo	
vhodné	v	souvislosti	s	jednáním	výše	uvedeným.	
	
Tato	plná	moc	je	platná	dne	14.října	2022	do	okamžiku	ukončení	
předmětné	členské	schůze	.		
	
	
	
V	..............................................	dne	................		2022 
	
	
	
	
																																											..............................................................	
																																																						podpis	Zmocnitele								
	
	
	
Plnou	moc	přijímám	:		
	
																																											............................................................	
																																																							podpis		Zmocněnce		


